[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2019 №508                                                                с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.05.2018 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2018-2022 годы» (с изм. от 28.02.2019 №112)

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.10.2014 № 685 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» и в целях приведения муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2018-2022 годы» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную  программу  «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. в таблице 2 муниципальной программы строки 3,4,6 изложить в следующей редакции (приложение).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава района
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

Председатель комитета по экономике,

управлению муниципальным имуществом

и предпринимательской деятельности
	С.А. Горбунова

	Начальник отдела информатизации
	В.В. Шесталев

	Председатель Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
	Т.В. Родионова

	Начальник юридического отдела

	С.А. Накоряков

Ольга Анатольевна Кудинова

т. 8(38582)22436

	Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края

от 13.09.2019 № 508

	3

	Мероприятие 1.1.1

Получение неисключительных прав на программное

обеспечение
	2018-2022

	Структурные подразделения Администрации Ребрихинского района

	-
	42,4
	62
	62
	62
	248
	Всего, в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ФБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	КБ

	-
	42,4
	62
	62
	62
	248
	РБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ВБ

	4
	Мероприятие 1.1.2

Проведение мероприятий по модернизации офисной техники
	2018-2022
	Структурные подразделения Администрации Ребрихинского района

	-
	7,6
	65
	65
	65
	245
	Всего, в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ФБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	КБ

	-
	7,6
	65
	65
	65
	245
	РБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ВБ

	6
	Мероприятие 1.1.4

Доработка сайта. Усовершенствование функционала и внешнего вида сайта.
	2018-2022
	Отдел информатизации Администрации района
	-
	-
	10
	10
	10
	40
	Всего, в том числе

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ФБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	КБ

	-
	-
	10
	10
	10
	40
	РБ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ВБ

Управляющий делами Администрации района                                                                В.Н. Лебедева